¹⁹ Ibid., I:366.

²⁰ Ibid., I:367.

²¹ Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa, *Kamus Besar Bahasa Indonesia*, 5 (Jakarta: CV Adi Perkasa, 2016), 1103.

Biografi Wahbah al-Zuhaili

Nama lengkap beliau Wahbah Az-Zuhaili dilahirkan di Damascus, syiria pada tanggal 6 maret tahun 1932 M/ 1351 H. Seorang guru besar di Syiria dalam bidang keislaman, dan beliau juga merupakan seorang Ulama Fiqih kontemporer peringkat dunia yang sangat terkenal. Ayahnya bernama Mustafa Az-Zuhaili, seorang yang terkenal dengan ketakwaan dan kesalihannya, dan seorang petani yang hafal al-Quran.